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Nabór kandydatów do projektu "Czas na biznes III
 Piotr Karaś Data publikacji: 16.12.2010

Siedlecka filia WUP rozpoczyna nabór kandydatów do projektu "Czas na biznes III" w ramach Działania 
6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki.

Cel projektu: wsparcie samozatrudnienia 72 osób (43 kobiet i 29 mężczyzn) z terenu powiatu łosickiego,
siedleckiego i sokołowskiego oraz miasta Siedlce, poprzez udzielenie kompleksowego wsparcia
merytorycznego i finansowego

Kto może otrzymać pomoc:

Osoby fizyczne zamierzające rozpocząć prowadzenie działalności gospodarczej, które:

zamieszkują (wg definicji Kodeksu Cywilnego) na terenie powiatu łosickiego, siedleckiego
isokołowskiego oraz miasta Siedlce (potwierdzone meldunkiem stałym lub czasowym),
nie posiadają i nie posiadały zarejestrowanej działalności gospodarczej w okresie ostatnich 12 
miesięcy przed dniem przystąpienia do Projektu tzn. dniem podpisania deklaracji uczestnictwa w 
Projekcie (nie dotyczy działalności gospodarczej zarejestrowanej poza granicami Polski),
przystępując do Projektu zobowiążą się do zarejestrowania planowanej działalności gospodarczej 
na terenie powiatów, o których mowa w pkt. 1.

Priorytetowo traktowane będą osoby posiadające status osoby nieaktywnej zawodowo (uczącej się lub
:kształcącej) lub zatrudnionej, spełniające jeden lub kilka z poniższych warunków

osoba zamieszkująca w gminie wiejskiej, miejsko - wiejskiej, mieście do 25 tys. mieszkańców i
zamierzająca podjąć zatrudnienie w obszarach niezwiązanych z produkcją roślinną i/lub zwierzęcą
(nie mniej niż 18 osób, w tym 11 kobiet i 7 mężczyzn);
osoba powyżej 50 roku życia (nie mniej niż 2 osoby, w tym 1 kobieta i 1 mężczyzna);
osoba poniżej 25 roku życia (nie mniej niż 11 osób, w tym 7 kobiet i 4 mężczyzn);

W projekcie nie mogą brać udziału .osoby bezrobotne

Przewidywane etapy rekrutacji:

Nabór Dokumentów Rekrutacyjnych oraz ich ocena formalna i merytoryczna.
Przeprowadzenie testów KUP i testów samooceny przez doradców zawodowych.
Przeprowadzenie indywidualnych rozmów kwalifikacyjnych oraz diagnozy potrzeb szkoleniowo-
doradczych.

Liczba uczestników projektu: 72 osoby.

Każdy uczestnik objęty zostanie następującymi formami wsparcia:

Szkolenie z zakresu podstaw przedsiębiorczości (70 godzin),
Doradztwo (indywidualne - 6 godzin na osobę i grupowe - 16 godzin na grupę),
Bezzwrotna dotacja inwestycyjna na rozwój przedsiębiorczości, w wysokości stanowiącej
równowartość 40tys. zł (lub 20 tys. na osobę w przypadku spółdzielni lub spółdzielni socjalnej),
Finansowe wsparcie pomostowe w okresie 6 miesięcy od dnia zarejestrowania działalności
gospodarczej - 1100 zł miesięcznie wypłacane przez 6 miesięcy (m.in. na pokrycie kosztów ZUS
iinnych bieżących wydatków),
Doradztwo i szkolenia specjalistyczne.
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Podmiot, który otrzyma jednorazową dotację inwestycyjną zobowiązany jest przez 12 miesięcy
prowadzić działalność gospodarczą.

Szczegółowe informacje oraz dokumenty rekrutacyjne do pobrania w zakładce .CZAS NA BIZNES III

http://wup.mazowsze.pl/new/?phtml=1042713830
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